ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел. (846) 340-03-29

РЕШЕНИЕ
о т O S b f l £ U J L 20_^7. № №6

О награждении Почетной грамотой
Думы городского округа Самара

Рассмотрев вопрос о награждении Почетной грамотой Думы городского
округа Самара, Дума городского округа Самара

РЕШИЛА:

1 . Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Самара:
1 . 1 . Адайкина Владимира Ивановича - депутата Самарской Городской

Думы третьего созыва;
1.2. Анемподистову Валентину Андреевну - депутата Самарской Городской

Думы первого созыва;
ГЗ.Асанина Андрея Сергеевича - депутата Самарской Городской Думы

первого созыва;
1.4. Афанасьева Николая Яковлевича - ветерана Великой Отечественной

войны;
1.5. Бадалова Рашида Аррахмановича - советника генерального директора

общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Самара»;
1.6. Буклеева Андрея Сергеевича - начальника отдела закупок управления

бухгалтерского учета, отчетности и закупок Думы городского округа Самара;
1.7. Верещагину Галину Петровну - ветерана Великой Отечественной

<х> войны;
ос

1.8. Володина Михаила Анатольевича - экскаваторщика общества с
?2 ограниченной ответственностью «Самарские коммунальные системы»;
<® 1.9. Гашенко Веру Никитичну - участника Великой Отечественной войны;

ООО "НГ, зак.102

2

1.10. Гольцову Екатерину Владимировну — главного специалиста (куратор
комитета по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения и
рациональному природопользованию) отдела по работе с комитетами,
комиссиями и по связям с общественностью организационно-информационного
управления аппарата Думы городского округа Самара;

1 . 1 1 . Дерий Андрея Аксентьевича - ветерана Великой Отечественной
войны;

1.12. Ефремова Николая Алексеевича - ветерана Великой Отечественной
войны;

1.13. Канафеева Марата Нургалиевича - водителя автомобиля сектора
транспорта управление делами аппарата Думы городского округа Самара;

1.14. Карпова Бориса Васильевича - слесаря по ремонту инструментов
отдела инструментов и приспособлений закрытого акционерного общества
«Группа компаний «Электрощит» - ТМ Самара»;

1.15. Копылову Юлию Сергеевну - члена Общественного совета при Думе
городского округа Самара, руководителя Самарской Региональной Общественной
Организации содействия благоустройству области «Свежий Ветер»;

1.16. Коротеева Александра Александровича - руководителя управления
делами аппарата Думы городского округа Самара;

1.17. Кочеткову Наталию Николаевну - ветерана труда Самарской области;
1.18. Куликова Михаила Матвеевича - депутата Самарской Городской

Думы первого созыва;
1.19. Мае лову Марию Алексеевну - ветерана Великой Отечественной

войны;
1.20. Отраднову Нину Михайловну - ветерана труда Самарской области;
1 . 2 1 . Петухова Валентина Александровича - ветерана Великой

Отечественной войны;
1.22. Посашкова Ивана Федоровича - ветерана Великой Отечественной

войны;
1.23. Прямилова Андрея Вячеславовича - заместителя Главы городского

округа - руководителя Департамента финансов Администрации городского
округа Самара;

1.24. Разбегаеву Валентину Семеновну - ветерана труда;
1.25. Терентьева Сергея Анатольевича - депутата Самарской Городской

Думы второго созыва;
1.26. Терехову Галину Павловну - депутата Самарской Городской Думы

второго созыва;
1.27. Тишакову Иду Васильевну - ветерана труда;

3
1.28. Токареву Галину Валентиновну — депутата Самарской Городской

Думы третьего созыва;
1.29. Тыртычного Василия Ивановича - ветерана Великой Отечественной

войны;
1.30. Хусяинова Рафаэля Алимжановича - руководителя общества с

ограниченной ответственностью Издательско-Полиграфического Комплекса
«Самарская Губерния»;

1 . 3 1 . Чемирис Ольгу Николаевну - помощника депутата Думы городского
округа Самара пятого созыва.

2 . Официально опубликовать настоящее Решение.

3 . Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4 . Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по местному самоуправлению (Н.М. Михайлова).

А.Б, Фетисов